
 

 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.01.2018          №    17 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившими 

силу некоторых муниципальных 

правовых актов 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление мэрии города от 03.03.2016 № 579 «Об 

утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Город  Биробиджан» Еврейской 

автономной области». 

1.2. Постановление мэрии города от 31.05.2017 № 1436 «О внесении 

изменений в постановление мэрии города от 03.03.2016 № 579 «Об 

утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Город  Биробиджан» Еврейской 

автономной области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 


